Foreningen Muské Hembygdsgard u.p.a
Arsbokslut 2019

Balansrakning 2019-01-01—2019-12-31

TILLGANGAR
Omsiéttningstillgangar
Foretagskonto

Reskontra (Hearing)

Summa omsdttningstillgangar
Anléiggningstillgangar
Fastighetens konto
Skattekonto

Summa anldggningstillgangar

Summoa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Skatters konto

Summa kortfristiga skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Andelskapital

Reserviond

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Summa skulder och eget kapital

2019

358903,83

0.00

358903,83

313960,00

33.00

313993,00

672896,83

12220,00
1000.00
13220,00

659676.83

672896,83

2018
264509,16
4551.62

269060,78

368960,00

31.00

368991,00

638051,78

9812.00

9812,00

6560,00
1000.00
7560,00

620679.78

638051,78



Foreningen Muské Hembygdsgard u.p.a
Arsbokslut 2019

Resultatrikning 2019-01-01—2019-12-31

INTAKTER

Hyresintikter 114868.00
Summa intdkter 114868,00
KOSTNADER

Ansvarsforsidkring 1040,00
Fastighetskostnader 417,95
Medlemskap Bygdegérdarnas Riksforbund 1902,00
Studiebessk 6169,00
Ovriga forvaltningskostnader (Bolagsverket) 1146,00
Forbrukningsmaterial 1647,90
Bankkostnader 1575,00
Reklam och PR 2885,50
Moteskostnader 7443,60
Raénta restskatt 106.00
Summa kostnader 24332,95
Arets vinst 90535.95
Summa kostnader 114868,00
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